2023年 6月 16日

株 主 各 位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

招集通知記載事項の一部訂正について

2023年 6月 7日付にて電子提供措置を開始、6月 13日付で発送しました当社「第 59期定時株

主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

訂正箇所及び内容は下記のとおりです。

記

１．訂正箇所

   第 59期定時株主総会招集ご通知 37頁

    第１号議案 取締役 14名選任の件

     候補者番号 11 平安寺 勇の生年月日

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

  【訂正前】 （1967年 7月 21日生）

  【訂正後】 （1967年 7月 27日生）

以上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１